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 Küresel Gazeteciler Kon-
seyi (KGK), 4. Küresel Medya Bu-
luşmaları kapsamında Alanya’da 
81 ilden ve 30’a yakın ülkeden 
gelen temsilcileri ağırladı.

  Alanya’nın tarihi ve kül-
türel dokusuyla buluşan katılım-
cılar, medya sektöründeki dijital-
leşme, yapay zeka ve etik gibi ko-
nuları masaya yatırdı.

KGK 4. Küresel Medya Buluşmaları Alanya’da gerçekleşti

4. Küresel Medya 
Buluşmaları muhteşemdi

 Kırşehir Valisi Murat Sefa 
Demiryürek, il genelinde yapımı 
devam eden yatırımların inşaat 
sahalarında incelemelerde bulun-
du. 
 İlk olarak Çayağzı 

Köyü'nde İl Özel İdaresi ekiple-
rince yürütülen 1. kat asfalt sathi 
kaplama çalışmalarını yerinde de-
netleyen Vali Demiryürek, yetkili-
lerden proje hakkında bilgi aldı.
 İncelemelerine 400 

Vali Demiryürek, devam eden 
yatırımları yerinde inceledi

 Milli Savun-
ma Bakanlığı'nın Ta-
lebiyle Tuz Gölü Gü-
neyi Geçici Askeri 
Güvenlik Bölgesi 
İlan edildi.
 İçişleri Ba-
kanlığı Emniyet 

Genel Müdürlüğü ta-
rafından Kırşehir Va-
liliği'ne gönderilen 
bir yazıya göre, Ak-
saray ili Tuz Gölü-
’nün güneyinde ya-
pılması planlanan 
füze atış testlerinin 

güvenli bir şekilde 
gerçekleştirilebilme-
si amacıyla bölgenin 
geçici askeri 

Tuz Gölü Güneyi Geçici Askeri
 Güvenlik Bölgesi ilan edildi: 

Füze atış testleri
 yapılacak

2'de

 Kırşehir Milletvekili 
Necmettin Erkan’dan Ulaş-
tırma ve Altyapı Bakanı Ab-
dulkadir Uraloğlu’na Ziya-

ret...
 AK Parti Kırşehir Millet-
vekili Necmettin Erkan, Ulaştır-
ma ve Altyapı Bakanı 

Kırşehir'in ulaşım 
ve altyapı talepleri 

için önemli adım

 2'de

 Türk Eğitim-Sen Şube Başkanı Hüdai 
Pakel, TBMM Genel Kurulu’na getirilen Öğ-
retmenlik Meslek Kanunu’na ilişkin önemli 
açıklamalarda bulundu. 
 Pakel, kanun teklifinin öğretmenler 
için yeni kazanımlar getirdiğini ancak bazı ek-
sikliklerin de olduğunu belirterek, bu eksik-
liklerin giderilmesi için Türk Eğitim-Sen ola-
rak çalışmalarına kararlılıkla devam edecek-
lerini vurguladı. Başkan Pakel açıklamasında 
şunları kaydetti:“Bilindiği gibi Öğretmenlik 

Meslek Kanunu Teklifinin 22 maddesi TBMM 
tatile girmeden kabul edilmiş, kalan madde-
ler için de Meclis görüşmeleri başlamıştır. 
 TBMM Genel Kurulu’na getirilen Öğ-
retmenlik Meslek Kanunu’nun yeni kazanım-
lar getirmekle birlikte eksiklikleri de vardır.
 TBMM Genel Kurul aşamasında Türk 
Eğitim Sen’in önergeleriyle birlikte teklifin gö-
rüşüldüğünü biliyoruz. Umuyoruz ki, öğret-
menlerimiz adına ortaya koyduğumuz bu 
son derece makul teklifler 

PAKEL: 
ÖMK TEKLİFİ 

YENİ KAZANIMLAR 
GETİRİYOR ANCAK…

EKSİKLİKLER 
NE OLACAK?

Ampute Futbol Milli 
Takımı'nın yeni hedefi 
Balkan şampiyonluğu
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Tuz Gölü Güneyi Geçici Askeri Güvenlik Bölgesi ilan edildi: Füze atış testleri yapılacak

PAKEL: ÖMK TEKLİFİ YENİ KAZANIMLAR GETİRİYOR ANCAK…EKSİKLİKLER NE OLACAK?Vali Demiryürek, 
devam eden yatırımları 

yerinde inceledi
1'den Devam
Yataklı Yeni Devlet Hastanesi, Yeni Hükü-
met Konağı, TOKİ tarafından yapılan 200 
Yataklı Uygulama Oteli ve Kırşehir Mesle-
ki ve Teknik Anadolu Lisesi inşaatlarıyla 
devam eden Vali Demiryürek, projelerde 
gelinen son aşamalar hakkında İl Özel 
İdaresi Genel Sekreteri İbrahim Avşar, İl 
Sağlık Müdürü Süleyman Ersoy, İl Milli 
Eğitim Müdürü Yasin Gülşen ve ilgili 
firma yetkililerinden bilgi aldı.
 İl Genel Meclisi Başkanı Bülent 
Ozan’ın da katıldığı inceleme gezisinde 
konuşan Vali Demiryürek, “Ahiler diyarı, 
öğrenci dostu ve medeniyetlerin kesiştiği 
noktada yer alan Kırşehir'imizde, devam 
eden yatırımları yakından takip ediyoruz. 
Bu projelerin zamanında tamamlanması 
için tüm kurumlarımızla işbirliği içinde 
gayret gösteriyoruz. Bu süreçte emeği 
geçen tüm kurum amirlerine ve çalışan-
lara teşekkür ediyorum,” dedi.
 Vali Demiryürek, son olarak Vali 
Yardımcısı Alper Balcı ve ilgili kurum 
amirleri ile birlikte yapımı sona yaklaşan 
AFAD, 112 Acil Çağrı Merkezi ve GAMER 
binasının inşaatını da inceledi. Yetkililer-
den projeyle ilgili detaylı bilgi alan Vali 
Demiryürek, bu binanın da kısa sürede 
tamamlanarak hizmete açılacağını belirt-
ti.
 Kırşehir’deki yatırımların hızlı bir 
şekilde tamamlanması için çalışmalar 
tüm hızıyla sürüyor. (FİLİZ ÖZ)

1'den Devam
milletvekillerimiz nezdinde karşılık 
bulur ve hayata geçirilir. Önümüzdeki 
süreçlerde de Türk Eğitim Sen’in her 
daim öncelikli uğraşacağımız konula-
rından bir tanesi Öğretmenlik Meslek 
Kanunu olacak ve kanunun içeriğinin 
meslektaşlarımızın beklentilerini karşı-
layacak şekilde düzenlenmesi için gay-
ret göstermeye ısrarla devam edece-
ğiz.
 *Sınav kaldırıldı.
20 yıl ve daha fazla hizmeti olan öğ-
retmenlerimiz için uzman olma ya da 
bekleme şartı olmaksızın başöğret-
menliğe başvurabilecek.
Türk Eğitim-Sen’nin teklifte yer alan 
kazanımlara ve Türk Eğitim Sen’in bu 
kazanımlardaki rolünün çok büyük ol-
duğunu belirtmek istiyorum.
Türk Eğitim Sen olarak yıllardır öğret-
menlerin kariyer düzenlemesinin sı-
navla yapılamayacağını dile getiriyor 
ve hizmet yılının esas alınmasını talep 
ediyorduk. Kanun teklifinde bu önemli 
talebimiz karşılık bulmuş ve sınav uy-
gulaması kaldırılmıştır.
 Ayrıca kariyer düzenlemesinin 
ilk çıkmasından ÖMK’nın hayata geçi-
rilmesi arasında 16 yıllık bir boşluk ol-
duğu ve başöğretmenlik için uzmanlık-
ta 10 yıl bekleme şartı arandığı için bir 
kısım meslektaşlarımız başöğretmen 
olma imkanını yakalamadan emekli 
olma durumunda kaldılar. Bu da bir 
adaletsizliğe yol açıyordu. Bu itibarla 
sendikamız, 20 yıl ve daha fazla hiz-
meti olan öğretmenlerimiz için uzman 
olma ya da bekleme şartı olmaksızın 
başöğretmenliğe başvurabilsinler tekli-
fini getirmiştik. Teklifte bu beklentimiz 
de karşılık bulmuştur. Kademeli olarak 
devam edecek bu uygulama sayesinde 
yaklaşık 230 bin meslektaşımız daha 
başöğretmenlik tazminatından fayda-
lanabilecektir. Teklifte yerini bulan bir 
diğer önemli husus da şiddete dair alı-
nacak yasal tedbirlerdir. Teklif yasalaş-
tığında, yıllardır kanayan yara haline 
gelen eğitim çalışanlarına şiddete yö-
nelik hadiseler vuku bulduğunda fail 
hakkında cezalar yarı oranında artırıla-
cak, hapisle yargılanacak ve hapis ce-
zaları ertelenmeyecektir. Ayrıca önemli 
kazanımların yanı sıra, teklifte yer alan 
ancak eksik bulduğu hususlara dikkat 
çekmek istiyorum.
 *Liyakat ve ehliyete dayalı bir 
yönetici atama sistemi yeniden düzen-
lenmelidir.
 *Başta mazeret tayinleri 
olmak üzere, öğretmenlerin yer değiş-
tirmesine dair düzenlemeler eksik kal-
mıştır.
 *Hizmet puanlarının tespitine 
dair eksikler giderilmemiştir.
 *Yönetici görevlendirme süre-
ci mutlaka kanunda yer almalıdır. Key-
fiyeti sonlandıran, liyakat ve ehliyete 
dayalı ve adalet üzerine yürütülen bir 
yönetici atama sistemi mutlaka kanuni 
bir güvenceye kavuşturulmalıdır.
 *Başarıyı takdir ve teşvik eden 
bir ödül sistemi mutlaka kanunla bir-
likte ihdas edilmelidir.
 *Öğretmenliğin sona erdiril-
mesi ve hizmet sınıfının değiştirilmesi-
ne dair düzenleme, kişisel inisiyatiflere 
v özellikle mobbinge meydan verme-
yecek şekilde tedbirleri ihtiva etmelidir.
 *Sağlık Kurulu raporu konusu 
mevzuatta mutlaka yer almalıdır.
 *Öğretmenlerin mesleki geli-
şimleri ve yönetici eğitimi için katkı su-
nacak olan Milli Eğitim Akademisi’nin 
işlevi aday öğretmenler bakımından ye-
niden düzenlenmelidir. Aday öğret-
menlerimizi bir yıl süreyle akademide 
eğitime almak, hem süre açısından 

çok uzun hem de adeta öğretmen ye-
tiştirme sürecinin bir son aşaması ola-
rak değerlendirilebileceğinden dolayı 
uygun değildir. Bu uygulama, ancak 
genç meslektaşlarımızın adaylık eğiti-
minin bir karşılığı olmalı, eğitim süresi 
daha kısa süre ile sınırlı olmalı ve öğ-
retmen adaylarımız 1 Eylül’de göreve 
başlatılmalıdırlar.
 *Öğretmen atamaları müla-
katsız, KPSS puanına göre yapılmalıdır.
Ayrıca kanun teklifinde yer almayan 
ancak adı Öğretmenlik Meslek Kanunu 
olan bir düzenlemede mutlaka olması 
gereken tekliflerimiz de vardır!
 *öğretmen atamalarının müla-
kat olmadan ve sadece KPSS başarısı 
esas alınarak yapılması gereklidir.
 *Sözleşmeli öğretmenlik ve üc-
retli öğretmenlik uygulamalarının kal-
dırılarak tüm öğretmenlerin kadrolu şe-
kilde istihdam edilmesini taleb ediyo-
ruz.
“Türk Eğitim Sen olarak, 23 Ekim 
2018 tarihinde Öğretmenlik Meslek Ka-
nunu’nun çıkarılacağının duyurulduğu 
andan 3 Şubat 2022’de yasanın Mec-
lis’te kabul edilişine kadar devam eden 
süreçte her türlü çalışma ve girişimi or-
taya koyduk.
Dört yıllık sürede çalıştaylar, raporlar, 
kitlesel basın açıklamaları, sosyal 
medya çalışmaları, MEB ve TBMM nez-
dindeki görüşmeler vasıtasıyla 
ÖMK’nın adına yakışır şekilde, öğret-
menlerin muhatap olduğu tüm süreç 
ve mevzuatı ve ekseriyetle ihtiva et-
mesi gerektiğini vurgulayarak, öğret-
menlerimizin talep ve beklentilerini 
dile getirdik.
Ancak o dönem yürürlüğe giren 
kanun, tüm bu beklenti ve ihtiyaçları 
karşılamaktan uzak şekilde hayata ge-
çirildi. Sendika olarak, o dönemde, ka-
nunun eksik çıkarılmış olmasına işaret 
etmekle birlikte, Öğretmenlik Meslek 
Kanunu adıyla bir düzenleme yapılmış 
olmasını, mesleğimiz ve meslektaşları-
mız adına bir kazanım olarak gördüğü-
müzü ve bu zeminden yürüyerek her 
adımda ÖMK’nın içeriğinin zenginleşti-
rilmesi yolunda gayret ortaya koyaca-
ğımızı ifade etmiştik. Nihayet ÖMK ile 
ilgili ikinci süreçte 43 maddelik yeni bir 
kanuni düzenleme teklifi TBMM’ye gel-
miş, 22 maddesi kabul edilmiş ve geri 
kalanı için de Mecliste görüşmeleri baş-
lamıştır. Sendikamız bu ikinci süreçte 
de gerek hazırlık aşamasında gerekse 
de TBMM komisyon ve genel kurul aşa-
masında tüm girişimleri yaparak öğret-
menlerimizin beklentilerinin yeni dü-
zenlemede karşılığını bulması için tüm 
çabaları ile ortaya koymuştur. Söz ko-
nusu son teklifin içeriği de tam anla-
mıyla beklentileri karşılamamakla be-
raber bir takım önemli kazanımları da 
getirmektedir.
Böylece;
 *Öncelikle, Türk Eğitim Sen 
olarak yıllardır öğretmenlerin kariyer 
düzenlemesinin sınavla yapılamayaca-
ğını dile getiriyor ve hizmet yılının 
esas alınmasını talep ediyorduk. 
Kanun teklifinde bu önemli talebimiz 
karşılık bulmuş ve sınav uygulaması 
kaldırılmıştır.
 *Ayrıca kariyer düzenlemesi-
nin ilk çıkmasından ÖMK’nın hayata ge-
çirilmesi arasında 16 yıllık bir boşluk ol-
duğu ve başöğretmenlik için uzmanlık-
ta 10 yıl bekleme şartı arandığı için bir 
kısım meslektaşlarımız başöğretmen 
olma imkanını yakalamadan emekli 
olma durumunda kaldılar. Bu da bir 
adaletsizliğe yol açıyordu. Bu itibarla 
sendikamız, 20 yıl ve daha fazla hiz-
meti olan öğretmenlerimiz için uzman 
olma ya da bekleme şartı olmaksızın 

başöğretmenliğe başvurabilsinler tekli-
fini dile getirmişti. Teklifte bu beklenti-
miz de karşılık bulmuştur. Kademeli 
olarak devam edecek bu uygulama sa-
yesinde yaklaşık 230 bin meslektaşı-
mız daha başöğretmenlik tazminatın-
dan faydalanabilecektir.
 *Teklifte yerini bulan bir diğer 
önemli husus da şiddete dair alınacak 
yasal tedbirlerdir. Teklif yasalaştığında, 
yıllardır kanayan yara haline gelen eği-
tim çalışanlarına şiddete yönelik hadi-
seler vuku bulduğunda fail hakkında 
cezalar yarı zamanlı oranında artırıla-
cak, hapisle yargılanacak ve hapis ce-
zaları ertelenmeyecek.
Bu önemli kazanımların yanı sıra, tek-
lifte yer alan ve ancak eksik bulduğu-
muz hususlar da söz konusudur:
 *Başta mazeret tayinleri 
olmak üzere, öğretmenlerin yer değiş-
tirmesine dair düzenlemeler eksik kal-
mıştır.
 *Hizmet puanlarının tespitine 
dair eksikler giderilmemiştir.
 *Yönetici görevlendirme süre-
ci mutlaka kanunda yer almalıdır. Key-
fiyeti sonlandıran, liyakat ve ehliyete 
dayalı ve adalet üzerine yürütülen bir 
yönetici atama sistemi mutlaka kanuni 
bir güvenceye kavuşturulmalıdır.
 *Başarıyı takdir ve teşvik eden 
bir ödül sistemi mutlaka kanunla bir-
likte ihdas edilmelidir.
 *Öğretmenliğin sona erdiril-
mesi ve hizmet sınıfının değiştirilmesi-
ne dair düzenleme, kişisel inisiyatiflere 
ve özellikle mobbinge meydan verme-
yecek şekilde tedbirleri ihtiva etmelidir.
 *Sağlık Kurulu raporu konusu 
mevzuatta mutlaka yer almalıdır.
 *Öğretmenlerin mesleki geli-
şimleri ve yönetici eğitimi için katkı su-
nacak olan Milli Eğitim Akademisi’nin 
işlevi aday öğretmenler bakımından ye-
niden düzenlenmelidir. Aday öğret-
menlerimizi bir yıl süreyle akademide 
eğitime almak, hem süre açısından 
çok uzun hem de adeta öğretmen ye-
tiştirme sürecinin bir son aşaması ola-
rak değerlendirileceği için uygun değil-
dir. Bu uygulama, ancak genç meslek-
taşlarımızın adaylık eğitiminin bir kar-
şılığı olmalı, eğitim daha kısa sürede sı-
nırlı olmalı ve öğretmen adaylarımız 1 
Eylül’de göreve başlatılmalıdır.
Ayrıca kanun teklifinde yer almayan 
ancak adı Öğretmenlik Meslek Kanunu 
olan bir düzenlemede mutlaka olması 
gereken hususlar da söz konusudur:
 *Sözleşmeli öğretmenlik ve üc-
retli öğretmenlik uygulamalarının kal-
dırılarak tüm öğretmenlerin kadrolu şe-
kilde istihdam edilmesi
 *Öğretmen atamalarının mü-
lakat olmadan ve sadece KPSS başarı-
sı esas alınarak yapılması,
 *Öğretmenlerin mesleki ve ki-
şisel gelişimleri için gerekli tedbir ve 
teşviklerin hayata geçirilmesi,
 *Türkiye’de öğretmen istihda-
mı ile ilgili ihtiyaç analizi yapılması ve 
MEB ve YÖK koordinesi ile eğitim fa-
kültelerinin sayısı ve kontenjanlarının 
buna göre belirlenmesi,
 *Öğretmen liselerinin tekrar 
hayata geçirilmesi,
 *Zorunlu hizmet bölgelerinde 
çalışan öğretmenlere ekonomik ve 
özlük hakları açısından teşvik edilerek, 
2023 Eğitim Vizyon Belgesi’nde vaat 
edildiği üzere, Teşvik Ödeneği verilme-
si,
 *Öğrenim özrünün, kendi ala-
nında ya da eğitim bilimleri alanında 
tezli yüksek lisans ve doktora öğreni-
mine devam edenler için geri getiril-
mesi,
 *Özellikle eş durumu atamala-

rında anayasanın koruması altında 
olan aile bütünlüğünün sağlanması açı-
sından toplumu oluşturan ailenin bir 
arada tutulması zamana ve şarta bağ-
lanmayarak özür grubu atamalarında 
kolaylık sağlanması,
 *Özel program ve proje uygu-
layan eğitim kurumları ile sınavla öğ-
renci kabul eden okullar başta olmak 
üzere, MEB’e bağlı tüm kurumlar için, 
liyakati esas alan yazılı sınav esasına 
dayalı yönetici atama sistemi kurulma-
sı,
 *Eğitim kurumu yöneticileri-
ne; yönetici olarak il dışı tayin hakkı 
verilmesi,
 *Eğitim kurumu müdürlüğü 
görevinin ikinci görev kapsamından çı-
karılarak asli görev haline getirilmesi,
*Her yıl öğretmen atamalarının stan-
dart bir takvim doğrultusunda ve 1 
Eylül’de göreve başlayacak şekilde ger-
çekleştirilmesi,
 *Eğitim Fakültesi son sınıfta 
yapılan öğretmenlik uygulaması stajı 
süresince öğretmen adaylarının sigor-
talanması ve asgari ücretin en az yarı-
sı kadar ücret verilmesi,
 *Mesleki kıdemi 5 yıl olan öğ-
retmenlere uzman, 5 yılını tamamla-
mış uzman öğretmenlere de başöğret-
men unvanı verilmesi ve yüksek lisans 
ve doktora öğrenimi bu sürelerden dü-
şülmesi,
 *Öğretmenlik kariyer basa-
makları sisteminin getirmiş olduğu 
mali hakların emeklilik sistemine de 
yansıtılması
 *Görev ve sorumlulukları bağ-
lamında ücret dengesizliğini önlemek 
için, Genel İdare Hizmetleri sınıfında 
görev yapan yöneticilere kıdemlerine 
bağlı olarak uzman öğretmen ve ba-
şöğretmen tazminat tutarlarının maaş-
larına yansıtılması,
 *Ücretli öğretmenlik, özel öğ-
retim kurumları öğretmenliği, PİKTES 
öğreticiliği, öğretim üyeliği ile öğretim 
görevliliğindeki sürelerin uzman ve ba-
şöğretmenlik için gerekli kıdem hesa-
bına sayılması,
 *Kariyer basamaklarındaki ge-
çişlerde kademe ilerlemesinin durdu-
rulması cezası almamış olma şartı ile 
eğitim programına katılma zorunlulu-
ğuna yer verilmemesi,
 *Eğitim kurumu çalışanlarına 
mobbing uygulanmaması için yaptı-
rımların belirlenmesi
 *Öğretim yılına hazırlık öde-
neğinin tüm eğitim çalışanlarına bir as-
gari ücret tutarında ödenmesi,
 *Milli Eğitim Yönetici Akade-
misi kurulması ve eğitim kurumları mü-
dürlerinin Eğitim Kurumları Yönetici 
Seçme Sınavı sonrası burada yetiştiril-
mesi,
 *Tüm öğretmenlerin maaş kar-
şılığı ders saati 15 saat olması,
 *Öğretmenlerin ek ders ücret-
lerinin belirlenmesinde kullanılan kat-
sayının %100 oranında arttırılması,
ÖMK’ya dair hazırladığımız önergelerle 
bugün başlayan Genel Kurul aşamasını 
da yakinen takip ediyoruz. Dileriz öğ-
retmenlerimiz adına ortaya koyduğu-
muz bu son derece makul teklifler mil-
letvekillerimiz nezdinde karşılık bulur 
ve hayata geçirilir. Önümüzdeki süreç-
lerde de Türk Eğitim Sen’in her daim 
öncelikli iştigal konularından bir tanesi 
Öğretmenlik Meslek Kanunu olacak ve 
kanunun içeriğinin meslektaşlarımızın 
beklentilerini karşılayacak şekilde dü-
zenlenmesi için gayret göstermeye ıs-
rarla devam edilecektir.
 Tüm üyelerimize ve eğitim ça-
lışmalarına sevgi ve saygılarımla.”
(FİLİZ ÖZ)

Kırşehir'in ulaşım ve altyapı
 talepleri için önemli adım

1'den Devam
Abdulkadir Uraloğlu’nu ziyaret ederek Kır-
şehir'in ulaşım ve altyapı taleplerini iletti. 
Ziyaret kapsamında ilimizin ihtiyaçlarını 
gündeme getiren Erkan, Kırşehir’e yöne-
lik önemli hizmetlerin takipçisi olmaya 
devam edeceğini belirtti.
 Necmettin Erkan, görüşmenin ar-
dından yaptığı açıklamada, "Ulaştırma ve 
Altyapı Bakanımız Abdulkadir Uraloğlu’nu 
ziyaret ettik. İlimizin talepleri ile ilgili kap-
samlı görüşmeler gerçekleştirdik.
  Sayın Bakanımıza, Kırşehir’e gös-
termiş olduğu ilgi ve desteklerden dolayı 
teşekkür ediyorum" ifadelerini kullandı.
 Erkan’ın bu ziyareti, Kırşehir’in 
ulaştırma alanında ihtiyaç duyduğu pro-
jelerin hayata geçirilmesi konusunda 
önemli bir adım olarak değerlendiriliyor. 
Kırşehir halkı, bu görüşmenin ardından 
şehirdeki ulaşım ve altyapı yatırımlarının 
hız kazanmasını bekliyor.
(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

1'den Devam
güvenlik bölgesi ilan edildiği duyurul-
du.Milli Savunma Bakanlığı'nın talebi 
doğrultusunda alınan bu karar, ilgili 
mevzuat çerçevesinde uygulanacak. 
 Söz konusu bölge, Askeri 
Yasak Bölgeler ve Güvenlik Bölgeleri 
Yönetmeliği'nin 20’nci maddesi uyarın-
ca, füze atış testlerinin icrası sırasında 
güvenlik önlemlerinin artırılması ama-

cıyla geçici bir süre için askeri güvenlik 
bölgesi olarak belirlenmiştir.
 Valilikten yapılan açıklamada, 
askeri güvenlik bölgesi ilan edilen ala-
nın koordinat bilgileri ve bölgeye giriş 
yasağı uygulanacak tarihlerinin de be-
lirlendiği ve bu bilgilerin kamuoyuna 
açıklandığı ifade edilmiştir.
  Vatandaşların, ilgili tarihlerde 
bu alanlara giriş yapmamaları gerekti-

ği konusunda uyarılarda bulunulmuş-
tur.
 Füze atış testlerinin sorunsuz 
bir şekilde tamamlanabilmesi için böl-
genin güvenliğinin sağlanacağı ve bu 
konuda tüm tedbirlerin alındığı belirti-
lirken, askeri güvenlik bölgesine girişin 
yasaklandığı tarihler ve diğer detaylar 
Kırşehir Valiliği tarafından ayrıca duyu-
rulmuştur.

 Kamuoyuna saygıyla duyuru-
lur. (SEVGİ ER)

KAYIP: C serisi 855301/855350 
numaralar arasındaki 1 cilt faturamı 
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 Bu ülkede ne devletin de ne hükü-
metin valisi olacağım.
 Ben halkın valisiyim diyen valileri 
de gördük?
 Halkı tanımadan, makamında çık-
mayan, halkla kapısını ayıran Valilere de 
şahit olduk.
 Kırşehir halkıyla çarsında, pazarın-
da, düğününde, cenazede, sokaklarında, 
çay ocaklarında bütünleşen valilerde geldi 
gitti.
 Her şeyden önce gittiğinde halkın 
valisiydi diye arkada üzülenler bırakmak.
 Halkın içinde halkın valisi olmak.
 Halkın valisi olmak ne demek.
 Halkla devlet arasına, katı protokol 
kurallarıyla örülen duvarı yıkmak.
 Çarşıda, pazarda, parkta, meydan-
da, caddede çay ocağında, kebapçıda, dö-
nercide, kokoreççide, esnafın yanında, ca-
mide, cenazede, düğünde, sporda, statta 
halkın olduğu her yerde.
 Klimalı makam odasında döner kol-
tukta oturmakla olunmuyor.
 Halkın valisi lafla değil, halkın için-
de olmakla olunuyor.
 Valilik hizmetlerinden daha ziyade 
halkın ihtiyaç ve eğilimlerinin dikkate alın-
ması.
 Makamın halka açık olması.
Valinin mütevazı ve alçak gönüllü olması.
 Gurur kibir değil gücü halkında 
alan olmalı.
 Makamın gücüyle kapısı halka ka-
palı olmamalı.
 Halkla münasebetlerinde halka 
yakın davranması ve valinin kendini halktan 
biri sayması.
 Kısaca halkla beraber halk için 
olmak anlaşılıyorsa bunun için kişinin ken-
dini Halkın Valisi gibi anlamsız ve ayırımcı 
bir şekilde tanımlamasına gerek yok.
 Bu tür davranışları sergileyen vali-
lere genelde Halkçı vali denilmekte olup bu 
tür güzel davranışlara Devlet valisi olmak 
da engel değildir.
 Devletin valisi olmak kolay, mesele 
halkın valisi olabilmekte…
Efsane Vali’’ olarak tanıdığımız merhum 
Recep Yazıcıoğlu şöyle tanımlıyor;
 Bürokrasi hastalığı, kompleksten 
aşağılık duygusundan kaynaklanır.
Yani işi yokuşa sürmekten zevk alma haz 

alma…
 Bunun çok değişik örnekleri vardır.
Yani adam bir yerde olunca hava atması ge-
rekiyor.
 Bu işte kompleksini yenmektir.
 Aşağılık duygusunu tatmin etmek-
tir.
 Tüm bürokratlarda görülür ama de-
rece derecedir.
 Bazılarında düşük seviyede bazıla-
rında klinik vakadır.
 Onların derhal müşahede altına 
alınmaları gerekir.
 Halkı yönetime karşı olumsuz dü-
şünceye iten, bıktıran, resmi daireleri 
soğuk ve itici hale getiren bu tavır; genel-
de eğitim ve irfan noksanlığı, aşağılık duy-
gusu ve ibrikçi başı olma kompleksinden 
kaynaklanır.
 Vatandaşa yeterli ilgi alaka göste-
rilmeli ve çözüm odaklı olunmalıdır.
 Kaba davranışlardan kaçınılmalı, 
‘’bana muhtaç’’ anlayışından uzaklaşılmalı-
dır.
 Vatandaşa saygı duyulmalı üst per-
deden bakılmamalı ve emir kiplerini hafıza-
larından silmeleri gerekmektedir.
 Kamu görevlileri yaptığı işin bir 
görev olduğunu unutmamalıdırlar.
 Kendilerini vatandaşın üstünde gör-
memelidirler.
 Halkımız en iyi şekilde hizmet gör-
meyi bekler.
 Çözüm bekler yardım bekler.”
 Bu söylediklerim üst kademelerden 
alt kademelere kadar herkes için geçerli-
dir.”
 Değerli Kırşehirliler mesele halkın 
valisi olmakta.
 Halkı tanıyıp, onun gibi yaşayan, 
valiler her zaman güzel anılar bırakmıştır.
 Değerli Kırşehirliler mesele kapalı 
kapıların protokolün değil halkın valisi ol-
makta.

 Mersin'de, 
terör örgütü 

PKK/KCK'ya yönelik 
operasyonda 14 şüp-

heli gözaltına alındı.
 İl Emniyet 
Müdürlüğünün 
açıklamasına 
göre, terör örgütü 
PKK/KCK'nın 
eylem ve faaliyet-
lerinin deşifresine 
yönelik çalışmalar 
sürdürüldü.
 Bu kapsam-

da, örgüt içerisinde 
faaliyet yürüten, top-
lantı ve yürüyüşlere 
katılan, sosyal med-
yada eleman temin 
etmeye ve propa-
ganda yapmaya yö-
nelik faaliyette bulu-
nan zanlıların yaka-
lanmasına yönelik 
operasyon düzenlen-

di.
 Kent merke-
zi ve Tarsus ilçesin-
de belirlenen adres-
lere düzenlenen ope-
rasyonda 14 şüpheli 
yakalandı.
 Gözaltına alı-
nan zanlılar emniye-
te götürüldü.
(AA)

Mersin'de terör örgütü PKK/KCK operasyonunda 

1'den Devam
ULUSLARARASI 
KATILIMLAR VE 
ÖNEMLİ İSİMLER
 Gagavuzya 
Devlet Başkanı Evg-
henia Gutul, KGK Kü-
resel Medya Pane-
li’ne katılarak gaze-
tecilerin sorularını ya-
nıtladı. 
 Gutul, ülke-
sinin 30. kuruluş yıl-
dönümünü kutlaya-
caklarını duyurur-
ken, Moldova’da Ga-
gavuzya’nın maruz 
kaldığı zor durumlar-
dan bahsetti. 
 Ayrıca Küre-
sel Diplomasi 
Ödülü’nü alarak, kül-
türel ve dilsel bağla-
rın önemine vurgu 
yaptı.
 Törende ay-
rıca Prenses Skha ve 
Türkiye’den Bülent 
Arınç da yer aldı. 
 Filistinli ga-
zeteci Zahir Elbek 
ise Gazze’deki zor-
lukları anlatarak “Ga-
zetecilik Ödülü”nü 
aldı. 
 Tören, Tür-
kiye ve 30 ülkeden 

150 gazetenin katılı-
mıyla gerçekleşti ve 
20'den fazla TV ka-
nalı tarafından canlı 
yayınlandı.
DEPREM VE 
FİLİSTİN GAZE-
TECİLERİNDEN 
MESAJLAR
 Deprem böl-
gesinden gelen ga-
zeteciler, 6 Şubat 
2023 depremini 
unutturmama çağrı-
sında bulunurken, Fi-
listinli gazeteciler ise 
görev sırasında ya-
şadıkları tehlikelere 
dikkat çekti. 
 Filistin’de ga-
zetecilerin öldürül-
düğünü ve zor ko-
şullar altında çalış-
tıklarını ifade eden 
Elbek, ödülünü şehit 
gazetecilere adadı.
YAPAY ZEKA VE 
DİJİTALLEŞME 
TARTIŞMALARI
 Etkinlikte, di-
jitalleşme ve yapay 
zekanın gazetecilik 
üzerindeki etkileri 
ele alındı. 
 TBMM Dijital 
Mecralar Komisyonu 
Başkanı Doç. Dr. Hü-

seyin Yayman, sos-
yal medya ve yapay 
zeka konularındaki 
yasal düzenlemeleri 
aktardı. 
 Yayman, di-
jitalleşmenin hızla 
hayatın her alanına 
yayıldığını, ancak 
olumsuz etkilerine 
de dikkat çekilmesi 
gerektiğini belirtti.
 Medyada 
etik ve yapay zeka 
konusunu değerlen-
diren Prof. Dr. Zakir 
Avşar, gazeteciliğin 
etik kurallar üzerine 
inşa edilmesi gerek-
tiğini vurguladı. 

 Yapay Zeka 
Politikaları Derneği 
Başkanı Zafer Kü-
çükşabanoğlu ise, 
yapay zekanın haber 
üretim süreçlerini hız-
landırabileceğini 
ancak araştırma ve 
etik gibi insani bece-
rilerin önemini vur-
guladı.
KGK ÇALIŞTAYI 
YOĞUN KATILIM-
LA GERÇEKLEŞTİ
 Alanya’daki 
EFTELİA Marin 
Otel’de düzenlenen 
4. KGK Küresel 
Medya Çalıştayı, 
medya sektöründeki 

sorunlar ve çözüm 
önerileri üzerine kap-
samlı sunumlarla ka-
tılımcılara ilham veri-
ci oturumlar sundu. 
 Çalıştayda, 
medya profesyonel-
leri dijitalleşme ve 
etik konularında de-
rinlemesine bilgi 
edindi.
 KGK’nin ger-
çekleştirdiği bu et-
kinlik, medya dünya-
sında birlik ve
işbirliğinin ne kadar 
önemli olduğunu bir 
kez daha ortaya 
koydu.
(FİLİZ ÖZ)

4. Küresel Medya
Buluşmaları muhteşemdi

 Kırşehir İl Sağlık 
Müdürlüğü, her yıl dünya 
genelindeki insanlardan 
nörogelişimsel bir bozul-
ma olan serebral palsiyi 
yaratmak amacıyla düzen-
lenen Dünya Serebral 
Palsi Günü'nü coşkuyla 
kutladı.

 Kırşehir İl Sağlık 
Müdürlüğü, etkinlik kapsa-
mında yapılan açıklamada, 
serebral palsinin doğum 
öncesi, doğum sırası ve 
erken dönemde beyin ha-
sarı sonucu ortaya çıkan 
bir bozukluk olduğunu vur-
guladı. 

 Yetkili, “Sereb-
ral palsi, doğum önce-
sinde, doğum sırasında 
yaşama ve erken dö-
nemde gelişmeyen 
beyin hasarı görülmesi 
sonucu ortaya çıkan nö-
rogelişimsel bir bozuk-
luktur” ifadesinden ya-
rarlandı.
 Açıklamalara 
göre, serebral palsi hasta-
larında bozulma bozuklu-
ğu, hareket kısıtlılığı ve 
denge problemleri gibi çe-
şitli fiziksel görünümler gö-
rülmekte olup, bu belirti-
lerin gösterdiği bireysel 
farklılık gösterebildiği be-
lirtildi. 
 Sağlık Müdürlüğü, 
serebral palsi ile yaşadığı 
yaşam sınırlarını genişlet-
mek amacıyla sunduğu hiz-
metler ve destek prog-
ramları hakkında bilgi pay-
laşımı, toplumsal bilincin 
güçlendirilmesinin önemi-
ne dikkat çekti.
 Kırşehir İl Sağ-
lık Müdürlüğü, serebral 
palsi ile ilgili bilgilerin 
ve hastaların ihtiyaç 
duyduğu desteğin ve-

rildiği çeşitli seminer-
ler, eğitim programları 
ve sosyal etkinliklerin 
düzenlenmesine 
devam edeceklerini be-
lirtti. 
 Ayrıca ailelerin ve 
bakım verenlerin psikolojik 
ve sosyal destek alabile-
cekleri merkezlerin önemi 
vurgulandı.
 Dünya Serebral 
Palsi Günü kapsamın-
da gerçekleşen etkin-
liklere, Kırşehir'in yay-
gınlaşmasıyla büyük 
ilgi görüldü. 
 Katılımcılar, sereb-
ral palsi hakkında bilgi 
edinmenin yanı sıra, daya-
nışma ve destek mesajla-
rını paylaşarak toplumsal 
bilginin geliştirilmesine kat-
kıda bulundu.
 Kırşehir İl Sağlık 
Müdürlüğü, tüm serebral 
palsi hastalarına ve ailele-
rine destek olma taahhü-
dünü yinelerken, toplu-
mun her kesiminin bu 
önemli konuda duyarlı ol-
ması çalışmasında bulun-
du.
(HATİCE SÜRMELİ)

Kırşehir İl Sağlık Müdürlüğü, Dünya 
Serebral Palsi Günü'nü Kutladı

14 zanlı yakalandı

 AK Parti Kırşehir Milletvekili Nec-
mettin Erkan, Türkiye Buluşmaları kapsa-
mında İstanbul’un Esenyurt ilçesinde te-
maslarda bulundu.
  Esenyurt AK Parti İlçe Başkanlığı'nı 
ziyaret eden Vekil Erkan, partililerle değer-
lendirme toplantısı gerçekleştirdi.
 Toplantıya katılan partililere teşek-
kür eden Vekil Erkan, buluşmayla ilgili yap-
tığı açıklamada şu ifadeleri kullandı: "Türki-
ye Buluşmaları kapsamında AK Parti İstan-
bul Esenyurt İlçe Başkanlığımızı ziyaret 
ettik. 
 İlçe başkanımız ve teşkilatımız ile 
değerlendirme toplantısı gerçekleştirdik. Ka-
tılımlarından dolayı tüm dava arkadaşlarıma 
teşekkür ediyorum."
 Görüşmelerin ardından Esenyurt 
ilçe esnafını ziyaret eden Necmettin Erkan, 
vatandaşlarla da bir araya gelerek onların 
taleplerini dinledi. 
 Esnafın sorunlarını ve beklentilerini 
dinleyen Vekil Erkan, çözüm yolları üzerine 

değerlendirmelerde bulundu. "Kıymetli es-
nafımızın taleplerini dinleyip çözüme ilişkin 
değerlendirmelerde bulunduk. 
 Tüm esnaflarımıza hayırlı, bereketli 
kazançlar diliyorum." diyen Erkan, vatan-
daşlarla buluşmaktan duyduğu memnuni-
yeti ifade etti.
 Milletvekili Erkan, ziyaretlerinin ar-
dından yaptığı açıklamada, Esenyurt'ta ger-
çekleştirdikleri temaslar ve esnafla buluş-
malarının kendilerine moral verdiğini belir-
terek, "Durmadan yola devam edeceğiz" 
dedi.(HABER MERKEZİ)

Vekil Erkan, Esenyurt'ta esnaf 
ve partililerle bir araya geldi
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 Kırşehir Vali-
si Murat Sefa Demir-
yürek, Kırşehir’in Çi-
çekdağı ilçesinde ya-
pımı tamamlanan 
Yeni Hükümet Kona-

ğı ve devam eden ya-
tırımları yerinde in-
celedi. 
 Ziyaret sıra-
sında Vali Demiryü-
rek’e Çiçekdağı Kay-

makamı Burak Dila-
ver Yampal eşlik etti.
 Vali Demir-
yürek, yapımı ta-
mamlanan hükümet 
konağının ilçeye 

önemli bir hizmet 
merkezi olacağını be-
lirterek, modern mi-
marisi ve gelişmiş 
hizmet altyapısıyla 
vatandaşların ihti-
yaçlarına en iyi şekil-
de yanıt vereceğini 
ifade etti. 
 İlçenin kal-
kınmasına yönelik ya-
pılan yatırımları ye-
rinde inceleyen Vali 
Demiryürek, devam 
eden projelerin böl-
geye önemli katkılar 
sağlayacağını vurgu-
ladı.
 Kaymakam 
Yampal ise ilçede 

devam eden projele-
rin son durumu hak-
kında Vali Demiryü-
rek’e bilgi verdi. 
 Yatırımların 
planlanan takvim 
doğrultusunda ilerle-
diğini belirten Yam-
pal, yeni hükümet 
konağının da kısa 
süre içinde faaliyete 
geçeceğini söyledi.
 İlçedeki ya-
tırımların yerinde in-
celenmesi, Çiçekdağı 
halkı tarafından 
memnuniyetle karşı-
landı.
(ÜMMÜGÜLSÜM 
EROĞLU)

Vali Murat Sefa Demiryürek, 
Çiçekdağı’nda inceleme yaptı

 Kırşehir’in gelişip, kalkınıp ve böl-
genin yıldız vilayeti olması için herkesin el 
ele vermesi gerektiğine inanıyorum.
 Yıllardır Kırşehir ne çektiyse hep 
birbirinin çukurunu kazmaktan çekti.
 Şirin Kırşehir’in en büyük hastalığı 
bir birini çekememe ve hasetliktir.
 Ankara’ya iki vekil gönderiyor bir 
birlerini tanımıyor.
 Seçilmişler atanmışlar bir olmuyor.
 Seçilmişler Ankara’da gelmiyor gel-
seler de bir saat bilemdiniz gün aşmadan 
dönüyorlar.
 Seçilmiş belediye başkanı ben 
işime bakarım diyor.
 İl teşkilatları kendi havasında yan-
larına varılmıyor.
 Bu kentte maalesef iki kişinin yan 
yana gelmesi asla istenmiyor.
 Kırşehir tarihine şöyle bir göz atın 
ve bakın, Avrupa gurbetçisinin alın teri, 
göz nuru emekleriyle çok ortaklı birçok şir-
ket kurulmuş ya kısa sürede batmış, ya da 
ortaklık yürümemiş, şirketler kapatılmış ve 
herkes kendi yoluna gitmiş.
 Anadolu’da ilk yanan çok ortak me-
şale çekemeyenler yüzünde batırılmış.
Bugün şirketler yaşatılmış olsaydı Kırşehir 
marka şehirler arsında sayılacaktı.
 Kırşehirliler Bugün hangi bayramı 
kutluyor ahi değil mi?
 Allah aşkına KIRŞEHİR olarak ne-
remiz ahi teşkilatının ürünü.
 Seçilmişler meydanlarda ne yapı-
yor hangi Kırşehir markasını tanıtıyorlar.
 Neşet Ertaş ve abdallar olmasa Kır-
şehir bilende olmayacak.
 Çevremizdeki illere şöyle bir bakın.
 Dev gibi yerel şirketler var ve tıkır 
tıkır da çalışıyor.
 Hepsinde binlerce insan çalışıyor.
 Bulunduğu bölgeye de çok büyük 
katma değer katıyor.
 Bizde çok ortaklı şirket kaç tane 
var, hadi çıkın bu soruya cevap verin.
 Bence hiç yok.
 Olmazda.
 Çünkü biz iki kişi bir araya gelip bir 
birimizin ekmeğine göz dikersek olacak da 

budur.
 Gelin bu hasetliğe, bir birimizi çe-
kemeye son verelim, birleşelim, birleştirici 
olalım ve memleketimizi daha güzel yerlere 
götürmek için mücadele edelim.
 İnanın birleştirici olmak kadar 
güzel bir şey yoktur.
 Yanındaki insana tahammül etmek 
kadar mükemmel bir iş yoktur.
 Bize bulaşmış bu hastalığı yendiği-
miz zaman Kırşehir’i çok güzel günlerin 
beklediğine inanıyorum.
 Kırşehir’deki para sahipleri faize 
para koymak yerine birazcık istihdama yö-
nelik çalışmalar yapın.
 İşadamlarına sesleniyorum.
 Kırşehir eti artık ülkede marka 
olmuş durumdadır.
 Ancak ne hikmetse kimse bu alana 
ciddi bir yatırım yapan işadamımızı göremi-
yorum.
 Hâlbuki Kırşehir etinde, derisinde, 
sakatatında birçok ürün çıkarılabilir.
 Türkiye pazarına çok rahatlıkla et 
ve deri ürünleri satılabilir.
 Böyle bir değerli ürün elimizin al-
tında olmasına rağmen bu alana bütünleş-
miş bir tesis kurup el atan kimse yok.
 Bunun en önemli sebebi de bu işe 
ciddi bir yatırım yapan yok.
 Meydan boş olunca da et deri pa-
ketlenip gidiyor.
 Kırşehirliler Ankara’da İstanbul’da 
gece düzenleyenler dernek adı altında fa-
aliyet gösterenler gelin şehrin değerlerini 
görün.
 Yatırımcıya yardımcı olun Kırşehir’e 
davet edin.
 Ankara’da gece düzenlemekle Kır-
şehir bir şey kazanmıyor.

 Kırşehir İl 
Milli Eğitim Müdürlü-
ğü, dijital dünyanın 
hızla gelişen dina-
miklerine uyum sağ-
lamak ve eğitim ca-
miasını bu konuda bi-
linçlendirmek ama-
cıyla önemli bir adım 
attı. 
 Neşet Ertaş 
Kültür Sanat Merke-
zi'nde düzenlenen 

“Siber Güvenlik, Bilgi 
Yönetimi ve Sosyal 
Medya Yönetimi” ko-
nulu seminer, büyük 
ilgi gördü ve katılım-
cılar tarafından 
olumlu karşılandı.
 Kırşehir İl 
Milli Eğitim Mü-
dürlüğü koordine-
sinde gerçekleşti-
rilen seminer, eği-
timciler, okul yö-

neticileri, öğret-
menler ve öğren-
ciler başta olmak 
üzere geniş bir ka-
tılımcı kitlesine 
hitap etti. 
 Etkinliğin 
ana temaları arasın-
da yer alan siber gü-
venlik, bilgi yönetimi 
ve sosyal medya yö-
netimi, dijital çağın 
gereksinimlerine 
uygun olarak ele 
alındı.
 Seminerde, 
dijital dünyada karşı-
laşılan güvenlik risk-
leri ve bu risklere 
karşı alınabilecek ön-
lemler detaylı bir şe-
kilde incelendi. 
 Bilgi Güven-
liği Direktörü Çağa-
tay Işıkcı’nın sunum-
ları, katılımcılara 
siber tehditlere karşı 
bilinçli olmanın ve 
doğru stratejiler ge-
liştirmenin önemini 
vurguladı.
 Bilgi Güven-
liği Direktörü Çağa-
tay Işıkcı, seminerde 
yaptığı konuşmada 
dijital dünyadaki gü-
venlik açıklarına dik-
kat çekti.
 Seminerin 
bir diğer önemli ko-

nusu olan sosyal 
medya yönetimi ise, 
özellikle gençler ara-
sında yaygınlaşan 
sosyal medya kulla-
nımının bilinçli ve gü-
venli bir şekilde ya-
pılmasının gereklili-
ğine odaklandı. 
 Çağatay 
Işıkcı, sosyal medya 
platformlarının 
doğru kullanıldığında 
bilgi paylaşımını ko-
laylaştırdığını ancak 
aynı zamanda dikkat 
edilmesi gereken bir-
çok risk barındırdığı-
nı belirtti.
 Seminer bo-
yunca, katılımcılar 
aktif olarak soru-
cevap oturumlarına 
katılarak, kendi de-
neyimlerini ve karşı-
laştıkları sorunları 
paylaştılar.
 İl Millî Eği-
tim Müdür Yardımcı-
sı Halil İman ise, se-
minerin eğitim ku-
rumlarının dijital dö-
nüşüm sürecinde 
önemli bir adım ol-
duğunu vurguladı.
 Kırşehir İl 
Milli Eğitim Müdürlü-
ğü, düzenlenen se-
minerin ardından 
benzer etkinliklerin 

düzenli olarak 
devam edeceğini 
açıkladı. 
 Dijital dün-
yanın getirdiği yeni-
liklere uyum sağla-
mak ve eğitimcilerin 
bu konuda sürekli 
olarak güncellenme-
sini sağlamak ama-
cıyla, gelecekte 
daha fazla eğitim ve 
farkındalık programı 
düzenleneceği belir-
tildi.
 “Siber Gü-
venlik, Bilgi Yönetimi 
ve Sosyal Medya Yö-
netimi” konulu semi-
ner, Kırşehir eğitim 
camiası için önemli 
bir farkındalık oluş-
turdu. 
 Katılımcılar, 
seminerden aldıkları 
bilgilerle dijital dün-
yada daha bilinçli ve 
güvenli adımlar at-
mayı hedefliyor. 
 Kırşehir İl 
Milli Eğitim Müdürlü-
ğü, dijital dönüşüm 
sürecinde eğitimcile-
rin ve öğrencilerin 
yanında olmayı sür-
düreceklerini belirte-
rek, geleceğin eğiti-
mine yönelik umut-
larını artırdı.
(FİLİZ ÖZ)

Milli Eğitim’den Siber Güvenlik, 
Bilgi Yönetimi ve 

Sosyal Medya Yönetimi Semineri

 Ticaret Bakanlığına bağlı ekipler, 
İstanbul ve İzmir'deki fırınlarda fiyat etiketi 
ve gramaj denetimi yaptı.
 İl Müdürlüğüne bağlı 36 ekip tara-
fından 26 ilçede eş zamanlı olarak başlatı-
lan denetimler kapsamında, kentte faaliyet 
gösteren ekmek fırınlarında tarifeye uyulup 
uyulmadığı denetlendi.
 Denetimlerde 6585 sayılı Perakende 
Ticaretin Düzenlenmesi Hakkında Kanun 
kapsamında haksız fiyat artışına, 6502 sayılı 
Tüketicinin Korunması Hakkında Kanun çer-
çevesinde de etiketlerin bulunup bulunma-
dığına, etiketin olması halinde yönetmeliğe 
uygun olup olmadığına bakıldı.
 İncelemelerde her bir etiket bulun-
mayan ürün grubu için 2 bin 200 lira, fahiş 
fiyat olduğu belirlenen uygulamalar için de 
100 bin liradan 1 milyon liraya kadar idari 
para cezası verildi.
 Hafta sonuna kadar İstanbul'un 39 
ilçesinde yer alan 3 bin 500 fırında dene-
timlerin devam edeceği bildirildi.
 İzmir'deki fırınlarda fiyat ve gramaj 
denetimi yapıldı
 İl Müdürlüğü denetim ekipleri, ek-
meğin resmi olarak belirlenen tarife fiyatı-
nın üzerinde satışının yapıldığına ilişkin Ti-
caret Bakanlığına ulaşan şikayetler ve bildi-
rimler sonrası Bakanlık talimatı doğrultu-

sunda fırınlara yönelik denetimlerini sıkılaş-
tırdı.Basmane semtindeki fırınlarda incele-
me yapan ekipler, fiyat etiketlerini kontrol 
etti, tartım yaptı, tarifeye uygunluğunu 
kontrol etti.
 İl Ticaret Müdürlüğünden yapılan 
açıklamada belirlenen tarifenin üzerinde 
satış yapan işletmeler hakkında Perakende 
Ticaretin Düzenlenmesi Hakkında Kanun hü-
kümlerine aykırılıktan tutanak düzenlendiği 
ve Bakanlık Haksız Fiyat Değerlendirme Ku-
ruluna sunulduğu belirtildi.
 Kurulun usulsüzlük tespiti halinde iş-
letmelere 100 bin lira ila 1 milyon lira idari 
para cezası uyguladığına değinilen açıkla-
mada denetimlere ek olarak vatandaşların 
da tarife üzerinde satışla ilgili ihbarları Hak-
sız Fiyat Artışı (HFA) mobil uygulamasına bil-
direbileceğine dikkat çekildi.(AA)

Ticaret Bakanlığı ekipleri İstanbul 
ve İzmir'de fırınları denetledi
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İş Güvenliği Uzmanı 
(Az Tehlikeli Sınıf-C)

Son Başvuru Tarihi:   18.10.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
En Az Öğrenim Seviyesi  :  Önlisans

YENİCE MAH. 189. SOKAK NO:10/1
KIRŞEHİR MERKEZ

KIRŞEHİR / TÜRKİYE

Lastik Üretim Elemanı

ÇALIŞMA ADRESİ:

İŞVEREN
PETLAS LASTİK SANAYİVE TİCARET A.Ş

İLETİŞİM:  
    

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
  İlkokul

CİNSİYET:ERKEK 

ÇALIŞMA ADRESİ:
B.ULUTAN CD. KIRŞEHİR

 BEYZAOĞLU
 İŞH.NO 9 F MERKEZ KIRŞEHİR

KIRŞEHİR MERKEZ

Son Başvuru Tarihi:     07.10.2024

İŞVEREN:

COŞAR İNŞAAT MALZ.VEPETROL 
ÜRÜN. PAZTİC.LTD.ŞTİ

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ :  
İlköğretim

KINDAM MAH. ANKARA - KAYSERİ
 CAD. 2/1KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:
Lastik Üretim Elemanı

CİNSİYET:
Kadın- Erkek

İŞ TANIMI:

Üniversitelerin ilgili bölümlerinden
 mezun,B sınıfı veya C sınıfı iş güvenliği 

uzmanlığı belgesi olan, 
Microsoft office programlarına hakim,

Aktif araç kullanabilen B 
sınıfı ehliyeti

 olanı OSGB bünyesinde çalışacak
 İş GüvenliğiUzmanı (Az Tehlikeli Sınıf-C) 

personel aranmaktadır.
 Başvurmak isteyen adayların

firma ile irtibata geçmeleri rica olunur.

İLETİŞİM:  
  YETKİLİ KİŞİ 903862132221

Garson

Son Başvuru Tarihi:  09.10.2024

İŞVEREN:
  ŞEHR İ GÜL TURİZM GIDA İNŞ.TİC.​SAN.​LTD.ŞTİ.

ÇALIŞMA ADRESİ:
BAĞBAŞI MH.
ŞEHİT KEREM 

AYDIN CD. NO:44
KIRŞEHİR MERKEZ

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:  

İlköğretim

Son Başvuru Tarihi:   09.10.2024

İŞVEREN

EZGİ PİDE RESTAURANT

İLETİŞİM:  
 Mehmet Cesim
905319006256

İş Güvenliği Uzmanı 
(Tehlikeli Sınıf-B)

Son Başvuru Tarihi:    03.10.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

İŞVEREN

AŞIKPAŞA ORTAK SAĞLIK GÜVENLİK 
BİRİMİ LİMİTED ŞİRKETİ

İLETİŞİM:  
    Namık Türedi
+ 905302825189

YENİCE MAH. 189. SOKAK NO:10/1
KIRŞEHİR MERKEZ

KIRŞEHİR / TÜRKİYE

İŞ TANIMI:

Son Başvuru Tarihi:   06.10.2024

Aşıkpaşa Ortak Sağlık Güvenlik Birimi 
için aktif araç kullanabilen, Kırşehir de 
ikametgah edebilecek, C veya B sınıfı 

İş güvenliği uzmanı alınacaktır.
İlgilenen vatandaşlarımızın 

0530 282 51 89 telefon numarası 
ile iletişime geçmeleri rica olunur.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığı tarfından yetkilendirilmiş 

B Sınıfı İş Güvenliği Uzmanı 
Sertifikasına sahip olmak.

Tercih Edilen İkamet İlçeleri:  
ÇİÇEKDAĞI, KAMAN, 

KIRŞEHİR MERKEZ, MUCUR,  
AKPINAR, AKÇAKENT, BOZTEPE 

İŞVEREN

Ahİ SAĞLIK ÇEVRE İŞ GÜVENLİĞİ
 EĞİTİM İNŞAAT LİMİTED ŞİRKETİ

İLETİŞİM:  
    Rıdvan Yıldırım

905413867244

Roof Restorant için erkek garson 
alınacaktır.

İlgilenen vatandaşlarımızın firma ile 
iletişime geçmeleri rica olunur

İŞ TANIMI:

İLETİŞİM:  
  TAYLAN ŞAHİN
+905359309595

CİNSİYET: ERKEK

PETLAS

KIRŞEHİR İŞKUR İŞ İLANLARI
Final Okulları

Son Başvuru Tarihi:     10.10.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

GÜLDİKEN MAHALLESİ ORTAKÖY
 CADDESİ NO 74 FİNAL OKULLARI

KIRŞEHİR MERKEZ
KADIN  

Nitelik ve Beceriler
ÖN MUHASEBE İŞLEMLERİNDEN ANLAYAN 

EVRAK TAKİBİ YAPABİLECEK 

 Final Okulları

İLETİŞİM:  
  KEVSER AKTAŞ

905445545250
 

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
  önlisans

İŞVEREN

Çay görevlisi

Son Başvuru Tarihi:  30.10.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

MEDRESE MAH. MELİKGAZİ CD.
 HACIBEYAZOĞLU APT. 2/9

KIRŞEHİR MERKEZ
İŞ TANIMI 

Kayalar sigortada çay temizlik telefon 
işlerine bakacak yarı zamanlı 

çalışabilecek 
(sabah 08.00- 13.00 saatleri arası ) 

eleman aranmaktadır.

İLETİŞİM:
    Işıl KAYA

905064871230

BEDEN İŞÇİSİ

SATIŞ 
DANIŞMANI

ÇALIŞMA ADRESİ:

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
Okur yazar

AŞIKPAŞA MAH. AHMET YESEVİ BLV. 

KIRŞEHİR MERKEZ

CİNSİYET:
Erkek  -kadın 

İŞ TANIMI:

EZGİ PİDE RESTAURANTTA 
ÇALIŞMAK ÜZERE 

KURYE ARANMAKTADIR.
CİNSİYET:

BAY KADIN 

Temizlik Görevlisi

Son Başvuru Tarihi:    11.10.2024

İŞVEREN:
  Mustafa Bey

ÇALIŞMA ADRESİ:

  YENİCE MAH. ATATÜRK CAD. 
HANGÜL APT. 

NO:21 DOĞTAŞ MOB.
KIRŞEHİR MERKEZ

İLETİŞİM:
  SALİH ARSLAN

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:  

İlköğretim

               30-55 
(12.10.1993 - 13.09.1968 
tarihleri arasında doğan kişiler)

Cinsiyet:
Kadın  

 Türk otomo-
tiv endüstrisinin 
geçen ay yaptığı 3,4 
milyar dolarlık dış 
satım, en yüksek 
eylül ihracatı olarak 
kayıtlara geçti.
 Uludağ Oto-
motiv Endüstrisi 

İhracatçıları Birliğin-
den (OİB) yapılan 
açıklamaya göre, Tür-
kiye otomotiv sektö-
rünün eylül ayı ihra-
catı geçen yılın aynı 
dönemine göre 
yüzde 21 artarak 3 
milyar 407 milyon 

dolar oldu.
 Türkiye'nin 
ihracatındaki liderli-
ğini koruyan endüst-
rinin toplam dış sa-
tımdan aldığı pay 
yüzde 17,7 olarak ka-
yıtlara geçti. 
 Sektörün 9 

aylık ihracatı ise 
yüzde 5,3 artışla 26 
milyar 934 milyon do-
lara ulaştı.
 Geçen ay 
sektörün alt ürün 
gruplarından tedarik 
endüstrisinde 1 mil-
yar 355 milyon dolar, 

binek otomobilde 1 
milyar 87 milyon 
dolar, eşya taşımaya 
mahsus motorlu ta-
şıtlarda 450 milyon 
dolar, çekicilerde 249 
milyon dolar ve oto-
büs-minibüs-midibüs 
grubunda ise 199 mil-
yon dolarlık dış satım 
yapıldı.
 Tedarik en-
düstrisinde en fazla 
ihracat yapılan Al-
manya'ya dış satım 
yüzde 9, Fransa'ya 
yüzde 33, ABD'ye 
yüzde 31, Roman-
ya'ya yüzde 64, 
İspanya'ya yüzde 13, 
Çekya'ya yüzde 108 
arttı.
 Binek oto-
mobillerde Birleşik 

Krallık'a yüzde 85, 
Fransa'ya yüzde 18, 
İtalya'ya yüzde 37, 
Polonya'ya yüzde 
143, Almanya'ya 
yüzde 62, Sloven-
ya'ya yüzde 156 ve 
İspanya'ya yüzde 54 
ihracat artışı yaşandı.
 Eşya taşıma-
ya mahsus motorlu 
taşıtlarda ise Birleşik 
Krallık'a yüzde 27, 
Slovenya'ya yüzde 
74, İtalya'ya yüzde 
38, Almanya'ya 
yüzde 54, İspanya'ya 
yüzde 148 artış, 
Fransa'ya yüzde 35, 
Avustralya'ya yüzde 
41, Hollanda'ya 
yüzde 83 düşüş kay-
dedildi.
 Çekiciler 

ürün grubunda ise 
Birleşik Krallık, Belçi-
ka ve Slovenya'ya 
dört haneye ulaşan 
ihracat artışları gö-
rüldü.
 AB ülkelerine 
ihracat yüzde 19 
arttı
Eylülde toplam ihra-
cattan yüzde 67,4 
pay alan AB ülkeleri-
ne yapılan otomotiv 
ihracatı yüzde 19 ar-
tışla 2 milyar 281 mil-
yon dolar oldu.
 Sektörün 
geçen ay en fazla ih-
racat yaptığı ülke 
olan Birleşik Krallık'a 
dış satım yüzde 70 
artışla 438 milyon do-
lara yükseldi. 
 Sektör tem-

silcileri ikinci sıradaki 
Almanya'ya 425 mil-
yon dolar ve üçüncü 
Fransa'ya 346 milyon 
dolarlık ihracat yaptı.
 Eylülde Po-
lonya'ya yüzde 59, 
Slovenya'ya yüzde 
106, İspanya'ya 
yüzde 24, Belçika'ya 
yüzde 34, ABD'ye 
yüzde 40, Roman-
ya'ya yüzde 37, Fas'a 
yüzde 45 ve 
Çekya'ya yüzde 54 ih-
racat artışı yaşandı, 
Bulgaristan'a yüzde 
38 ve İsveç’e yüzde 
35 ihracat düşüşü 
kaydedildi.
 Açıklamada 
görüşlerine yer veri-
len OİB Yönetim Ku-
rulu Başkanı Baran 

Çelik, eylülde aylık 
bazda en yüksek ih-
racat rakamına ulaş-
tıklarını belirterek, 
"Geçen ay binek oto-
mobillerde yüzde 40, 
çekicilerde yüzde 30 
ihracat artışı oldu. 
 Birleşik Kral-
lık yüzde 70 ihracat 
artışıyla aylık bazda 
ihracatta ilk sıraya 
yerleşti. Slovenya’ya 
yüzde 106, Polon-
ya’ya yüzde 59 ihra-
cat artışı oldu." ifa-
desini kullandı.(AA)

Türkiye otomotiv endüstrisi en yüksek 
eylül ihracatına ulaştı
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 Kırşehir İl 
Millî Eğitim Müdürlü-
ğü, Türkiye genelin-
de büyük bir eğitim 
reformunun parçası 
olarak öğrencilere 
genişletilmiş gerçek-
lik (XR) laboratuvar-
ları ile 3 boyutlu eği-
tim imkânı sunmaya 
hazırlanıyor. 
 Bu laboratu-
varlar sayesinde öğ-
renciler, ders konu-
larını 3 boyutlu sanal 
ortamda deneyimle-
yerek öğrenme sü-
reçlerine etkileşimli 
bir boyut katacak.
 Düzce Akça-
koca Orhan Özdemir 
Fen Lisesi'nde, Millî 
Eğitim Bakanı Yusuf 
Tekin'in katılımıyla 
açılan Türkiye’nin ilk 
XR laboratuvarı, bu 
devrim niteliğindeki 
eğitim modelinin 
pilot uygulama nok-
tası olarak dikkat çe-
kiyor. 

 Türkiye Yüz-
yılı Maarif Modeli’nin 
bir parçası olan bu 
yenilikçi girişim, eği-
timde teknolojiyi 
etkin kullanmayı ve 
öğrencilerin bilgi ve 
becerilerini artırmayı 
amaçlıyor.
 XR laboratu-
varlarında biyoloji, 
fizik, kimya, mate-
matik ve coğrafya 
gibi temel dersler 
sanal gerçeklik ile 
destekleniyor. 
 Laboratu-
varda öğrenciler, 
ders konularını sanal 
ortamda üç boyutlu 
olarak görebilecek 
ve bu sayede dersle-
re aktif bir şekilde 
katılabilecekler. 
 Laboratu-
varda müfredata 
uygun olarak hazır-
lanmış 3 binden 
fazla ders içeriği 
mevcut. 
 Bu içerikler, 

öğrencilere daha 
somut ve akılda kalı-
cı bir öğrenme fırsatı 
sunuyor.
 Millî Eğitim 
Bakanı Yusuf Tekin, 
açılışta yaptığı ko-
nuşmada bu yenilik-
çi yaklaşımın, öğret-
menlerin derslerini 
daha etkili bir şekil-
de anlatabilmelerine 
ve öğrencilerin bi-
limsel düşünme ye-
teneklerini geliştir-
melerine olanak ta-
nıyacağını vurguladı. 
 Ayrıca, bu 
XR laboratuvarlarının 
en kısa sürede Kır-
şehir’de de hayata 
geçirilmesinin plan-
landığını belirtti.
 Kırşehirli va-
tandaşlar ve eğitim 
camiası, bu yeni tek-
nolojinin Kırşehir’de 
de hayata geçirilme-
sini sabırsızlıkla bek-
liyor. 
 Kırşehir İl 

Millî Eğitim Müdürlü-
ğü yetkilileri, XR la-
boratuvarlarının en 
kısa sürede Kırşehir 
okullarında da kurul-
ması için çalışmala-
rın başladığını ifade 
etti. 
 Veliler ve öğ-
renciler, bu yeni sis-
temin, öğrencilerin 
bilgi birikimlerine 
önemli katkılar sağ-
layacağını belirterek, 
laboratuvarın bir an 
önce faaliyete geç-
mesini istiyor.
 Türkiye 
Yüzyılı Maarif Mo-
deli kapsamında 
hayata geçirilen 
bu projede, sade-
ce bilgi odaklı 
değil, aynı za-
manda beceri 
odaklı eğitim an-
layışı benimseni-
yor. 
 Genişletilmiş 
gerçeklik teknoloji-
siyle donatılmış la-

boratuvarlar, öğren-
cilerin analitik dü-
şünme, sorgulama 
ve yaratıcı fikirler 
üretme becerilerini 
geliştirmeye odakla-
nıyor. Böylece öğ-
renciler, geleceğin 
dünyasına donanımlı 
bireyler olarak hazır-
lanıyor.
 Bu laboratu-
varların Türkiye ge-
nelinde yaygınlaştı-
rılmasıyla birlikte, 
eğitimde kalitenin ve 
verimliliğin artırılma-
sı, öğrencilerin küre-
sel rekabet gücünün 
yükseltilmesi hedef-
leniyor. 
 Kırşehir’de 
hayata geçirilecek 
genişletilmiş gerçek-
lik laboratuvarları ile 
öğrenciler, geleceğin 
teknolojisiyle dona-
tılmış modern eğitim 
anlayışını deneyim-
leme fırsatı bulacak.
(SEVGİ ER)

Öğrenciler dikkat! Genişletilmiş 
gerçeklik laboratuvarları geliyor!

 Kırşehir İl 
Afet ve Acil Durum 
(AFAD) İl Müdürü 
Uğur Olgun ve İl 
Müdür Yardımcısı 
Ekrem Canbolat, Kır-
şehir Ticaret ve Sa-
nayi Odası'na an-
lamlı bir ziyaret ger-
çekleştirdi. 
 Ziyaret kap-
samında, AFAD yö-

neticileri, Kırşehir Ti-
caret ve Sanayi 
Odası Yönetim Kuru-
lu Başkanı Mustafa 
Yılmaz ile bir araya 
gelerek, kurumlar 
arası iş birliği ve afet 
hazırlıkları konuların-
da önemli görüşme-
lerde bulundu.
 Ziyarette, 
özellikle Kırşehir’de 

olası afet durumla-
rında izlenecek stra-
tejiler ve kurumların 
iş birliği konuları ele 
alındı. 
 AFAD İl Mü-
dürü Uğur Olgun, 
afet yönetimi süre-
cinde kamu kurum-
ları, özel sektör ve 
sivil toplum kuruluş-
ları arasında güçlü 

bir iş birliğinin öne-
mine dikkat çekti. 
 Afet anında 
müdahale kapasite-
sinin arttırılmasına 
yönelik olarak Tica-
ret ve Sanayi Odası 
üyeleriyle nasıl bir iş 
birliği yapılabileceği 
üzerine fikir alışveri-
şinde bulunuldu.
 Ayrıca, 
AFAD İl Müdürlüğü 
tarafından yürütülen 
eğitim ve bilinçlen-
dirme çalışmaları 
hakkında da bilgi 
veren İl Müdürü 
Olgun, Kırşehir’de 
olası doğal afetler 
karşısında Ticaret ve 
Sanayi Odası ile ya-
pılacak ortak proje-
lerin afet bilincinin 
geliştirilmesi için 
önemli katkılar sağ-
layacağını vurguladı.
 Ticaret ve 
Sanayi Odası Baş-
kanı Mustafa Yıl-
maz ise ziyaret-
ten duyduğu mem-
nuniyeti dile geti-

rerek, Kırşehir 
AFAD İl Müdürü 
Uğur Olgun ve İl 
Müdür Yardımcısı 
Ekrem Canbolat’a 
teşekkürlerini 
iletti.  
 Başkan Yıl-
maz, afetlere karşı 
bilinçlenmenin ve ha-
zırlıklı olmanın yal-
nızca kamu kurum-
larıyla sınırlı kalma-
ması gerektiğini, 
özel sektörün ve ti-
caret dünyasının da 
bu süreçte etkin rol 
almasının önemine 
değindi. Ziyaretin ar-
dından Başkan Mus-
tafa Yılmaz, AFAD İl 
Müdürü Uğur Olgun 
ve İl Müdür Yardım-
cısı Ekrem Canbo-
lat’a teşekkür ede-
rek, Kırşehir'in olası 
afetlere daha hazır-
lıklı hale getirilmesi 
konusunda birlikte 
hareket etmenin öne-
mini bir kez daha 
vurguladı.(HATİCE 
SÜRMELİ)

Kırşehir’de afet hazırlıklarına 
yönelik kritik görüşme

 Eğitim Bir 
Sen Kırşehir Şubesi, 
Öğretmenlik Meslek 
Kanunu (ÖMK) hak-
kında TBMM Genel 
Kuruluna çağrıda bu-
lunarak, eksik ve ye-
tersiz bir meslek ka-
nununun kabul edil-
memesi gerektiğini 
vurguladı. 
 Yapılan 
açıklamada, öğret-
menlerin ve eğitim 
yöneticilerinin hak-
larının iyileştirilmesi, 
mali düzenlemeler 
ve eğitimdeki mev-
cut sorunların çözü-
müne dair çeşitli ta-
lepler dile getirildi.
Eğitim Bir Sen Kır-
şehir Şubesi’nin 
talepleri şu şekil-
de:
Uzman ve Başöğ-
retmenlik Ünva-
nı: İl Milli Eğitim 
Müdür Yardımcısı, 
İlçe Milli Eğitim Mü-
dürü, Eğitim Müfet-
tişi, Şube Müdürü, 
Araştırmacı ve Eği-
tim Uzmanı gibi kad-

rolarda bulunan eği-
timcilere 
"Uzman/Başöğret-
menlik" ünvanı ve 
haklarının verilmesi, 
görev ve sorumlu-
lukları esas alınarak 
mali haklarının iyi-
leştirilmesi.
Uzman ve Başöğ-
retmenlik Hizmet 
Süresi: Vaat edildi-
ği üzere uzman öğ-
retmenlik için 5 yıl, 
başöğretmenlik için 
10 yıl hizmet süresi 
koşulunun uygulan-
ması.
Sözleşmeli ve Üc-
retli Öğretmenlik: 
Sözleşmeli ve ücretli 
öğretmenliğin tama-
men kaldırılması.
Aile Bütünlüğü: 
Öğretmenlerin aile 
bütünlüğünün sağ-
lanması adına 3 yıl 
çalışma şartının kal-
dırılması.
Hizmet Süresi: Öğ-
retmen adaylarının 
akademide geçirdiği 
sürelerin hizmet sü-
resine dahil edilme-

si.
Kadrolu Atama-
lar: Eğitim kurumla-
rı yöneticilerinin gö-
revlendirme ile 
değil, kadrolu ata-
malarla göreve geti-
rilmesi ve iller arası 
yer değişikliği hakkı-
nın verilmesi.
Ek Ders Ücreti: Ek 
ders birim ücretle-
rinde artış yapılarak 
gösterge rakamının 
230’a çıkarılması.
Kalkınmada Ön-
celikli Yöreler: Kal-
kınmada öncelikli 
bölgelerde görev 
yapan yönetici ve 
öğretmenlere ilave 
tazminat ödenmesi.
Akademide Ücret 
Düzenlemesi: Aka-
demiye alınan öğ-
retmen adaylarının, 
kadrolu öğretmenler 
için öngörülen ücret 
kadar maaş alması.
Memur Kadrosu-
na Atama: Müfettiş 
raporu ile yetersiz 
görülen öğretmen-
lerin memur kadro-

suna atanmasının 
keyfiyete mahal ver-
meyecek şekilde dü-
zenlenmesi.
İkramiye Taleple-
ri: Öğretmenler gü-
nünde tüm eğitim 
çalışanlarına 1 maaş 
tutarında ikramiye 
ödenmesi.
Doktora ve Yük-
sek Lisans: Dokto-
ra, yüksek lisans, üc-
retli öğretmenlik ve 
memur kadrolarında 
geçen sürelerin 
uzman/başöğret-
menlik başvuru sü-
resinde dikkate alın-
ması.
 Eğitim Bir 
Sen Kırşehir Şubesi, 
bu taleplerin Öğret-
menlik Mesleği ve 
Millî Eğitim Akade-
misi Kanunu’na ek-
lenmesi gerektiğini 
belirterek, TBMM 
Genel Kurulunun ko-
nuya ilişkin hassasi-
yet göstermesi ge-
rektiğini ifade etti.
ÜMMÜGÜLSÜM 
EROĞLU)

Eğitim Bir Sen Kırşehir Şubesi’nden 
TBMM Genel Kuruluna ÖMK için çağrı

KIRŞEHİR 4. ASLİYE 
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duruşuyla bu ülkenin 
gururudur. 
 Her branşta 
önümüze hangi zor-
luk çıkarsa çıksın her-
kesin gurur duyacağı 
başarı hikayeleri yaz-
maya devam edece-

ğiz. 
 Her zaferi-
mizle daha büyüyüp, 
daha güçleneceğiz. 
 Galatasaray 
değerleriyle büyüyen 
genç sporcu kardeş-
lerimizin her zaman 
yanımızda olacağız. 

 Yetiştirici 
kulüp olma hüviyeti-
mizi sürdüreceğiz. 
 Galatasaray 
bundan sonra da 
Türkiye'nin gururu ol-
maya devam 
edecek. Nice 119. yıl-
lara, yaşasın Galata-

saray." Dursun 
Özbek'in konuşması-
nın ardından en kı-
demli üye Vedat 
Akan, yaş kütüğüne 
119. yıl plaketini 
çaktı.
 Kulüp üyeli-
ğinde 50. yılını dol-

duranlara berat ve 
madalyalarının veril-
mesiyle devam eden 
tören, 2023-2024 se-
zonunda tüm branş-
larda kazanılan ku-
paların müzeye tes-
lim edilmesiyle sona 
erdi. (AA)

 Tarsus TB 
Başkanı Teke’den Kır-
şehir TSO’ya ziyaret

 Tarsus Tica-
ret Borsası Başkanı 
Mustafa Teke, Kırşe-

hir Ticaret ve Sanayi 
Odası Yönetim Kuru-
lu Başkanı Mustafa 

Yılmaz’ı makamında 
ziyaret etti. 
 Gerçekleşen 
ziyarette, iki başkan 
Oda ve Borsa’nın fa-
aliyetleri hakkında 
karşılıklı fikir alışveri-
şinde bulundu.Ziya-
ret sırasında, Musta-
fa Teke ve Mustafa 
Yılmaz, ekonomik iş 
birlikleri, bölgesel ti-
caretin geliştirilmesi 
ve odaların üyeleri-
ne sunduğu hizmet-
ler konusunda gö-
rüşlerini paylaştı. 

 Başkan Mus-
tafa Yılmaz, bu an-
lamlı ziyaretinden do-
layı Tarsus Ticaret 
Borsası Başkanı Mus-
tafa Teke’ye teşek-
kür etti.
 Ziyaret, iki 
kurum arasındaki iş 
birliğinin daha da 
güçlenmesi ve gele-
cekteki projeler için 
bir zemin hazırlan-
ması adına önemli 
bir adım olarak de-
ğerlendirildi.
(FİLİZ ÖZ)

 Nişanca Ma-

hallesi Alişan 

Sokak'ta, dairelerin-

den birinin banyo kıs-

mında çökme mey-

dana gelen ve bir ki-

şinin yaralandığı bi-

nada ekipler yıkım ça-

lışması yapıyor.

 Daha önce 

mühürlenen binanın 

çevresinde güvenlik 

önlemi alındı.

 Ekiplerin 

yıkım çalışması sürü-

yor.

 Ne olmuş-

tu?

 Fatih'te 27 

Ağustos akşamı 5 

katlı binanın bir da-

iresinde banyo kısmı 

çökmüş ve 15 yaşın-

daki bir kız çocuğu 

yaralanmıştı.Çökme-

nin, binanın 4. katın-

daki dairenin hava-

landırma boşluğuna 

demir profil ve sac 

plaka ile sonradan 

ilave edilen banyo kıs-

mında meydana gel-

diği belirlenmişti.

 Olayın ardın-

dan tahliye edilen 

apartman sakinleri, 

ekiplerin incelemesi-

nin ardından kontrol-

lü şekilde binaya gi-

rerek eşyalarını al-

mıştı.

 1999 öncesi 

yapılan binanın, teh-

like oluşturduğu ge-

rekçesiyle yıkımına 

karar verilmişti. (AA)
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coşkuyla hazırlandık-

larını, genç arkadaş-

larıyla Arnavutluk'a 

gideceklerini ve ül-

keye yeni bir kupa 

daha kazandırmak is-

tediklerini söyledi.

 Misafirper-

verliklerinden dolayı 

Kırşehir halkına te-

şekkür eden Esen, 

"İnşallah Balkan 

şampiyonu olduğu-

muzda Kırşehir'de 

kutlama yaparız. 

 Yeni bir je-

nerasyonuz ve arka-

daşlarla mükemmel 

uyum sağladık. 

 İlk defa milli 

takıma gelen, ilk kez 

turnuvaya giden ar-

kadaşlarımız var. 

 Onlar için 

mutlu, gururlu ve he-

yecanlıyız. 

 İnşallah ku-

payı Türkiye'ye geti-

receğiz. 

 Onların da 

en büyük hayali 

zaten. " dedi.

 Milli futbolcu 

İbrahim Uçakcı ise 

resmi olarak ilk kez 

milli takımla bir tur-

nuvaya katıldığı be-

lirterek, şunları kay-

detti:

 "Çok şükür 

Allah nasip etti. Bize 

inananların güve-

nenlerini boşa çıkar-

mamak için burada-

yız. 

 10 gün 

sonra başlayacak Ar-

navutluk'taki şampi-

yonadan kupayla 

dönmeyi Allah nasip 

eder inşallah. 

 Hayalim Ar-

navutluk'tan kupayla 

döndükten sonra 

yazın düzenlenecek 

Uluslar Ligi'nde tek-

rar milli formayı giy-

mek ve sonrasında 

2026'daki Dünya 

Şampiyonası'nda mü-

cadele vermek. 

 Uzun vade-

de milli takımda kalı-

cı olmak ve arkadan 

gelen genç jeneras-

yondaki kardeşleri-

mize örnek olmak is-

tiyorum.”

 KIRŞEHİR (AA)

 Kırşehir, geleneksel tıp yöntemleri 
ve doğal şifa kaynaklarına olan ilgisiyle bili-
nen bir şehir. 
 Özellikle son yıllarda, zerdeçal gibi 
doğal bileşenler, şifa arayışındaki birçok Kır-
şehirli için önemli bir yer tutuyor. 
 Halk arasında 'altın baharat' olarak 
bilinen zerdeçalın, özellikle bağışıklık siste-
mini güçlendirme ve eklem ağrılarını hafif-
letme gibi faydalar sağladığına inanılıyor.
 Kırşehir'deki aktarlar, bu talebe kar-
şılık vermek amacıyla zerdeçal ve karışım-
larını raflarına ekleyerek, vatandaşların bit-
kisel çözümlere yönelimini destekliyor.  
 Özellikle kış aylarında, bağışıklığı 
güçlendirmek isteyenlerin zerdeçal ve kara-
biber karışımına ilgisi büyük. 
 Birçok aktar, zerdeçalın doğru şe-
kilde tüketildiğinde faydalarının büyük ol-
duğunu belirtirken, aşırı tüketim konusun-
da da vatandaşları uyarıyor.
 UZMANLAR UYARIYOR: AŞIRI 
TÜKETİM ZARAR VEREBİLİR
 Kırşehir'deki sağlık uzmanları ise 
zerdeçalın aşırı kullanımının mide rahatsız-
lıklarına yol açabileceği konusunda uyarıda 
bulunuyor. 

 Özellikle mide hassasiyeti olan kişi-
lerin dikkatli olması gerektiğini belirten uz-
manlar, mide ekşimesi, asit reflü gibi so-
runların zerdeçalın yüksek dozda tüketilme-
siyle ortaya çıkabileceğini ifade ediyor. 
 Ayrıca, hamile ve emziren kadınla-
rın da zerdeçal kullanımı konusunda doktor 
tavsiyesi alması gerektiği vurgulanıyor.
 GÜVENİLİR ÜRÜN SEÇİMİ 
ÖNEMLİ
 Kırşehir’deki aktarlar ve doğal ürün 
satan dükkanlar, güvenilir ürün seçiminin 
önemine dikkat çekiyor. 
 Piyasada satılan zerdeçal tozlarının 
her zaman saf olmaması, bazı Kırşehirli tü-
keticilerde endişeye neden oluyor. 
 Bu yüzden, güvenilir markalar ter-
cih edilmeli ve ürünlerin kalitesinden emin 
olunmalıdır.Kırşehir'de doğal sağlık yöntem-
lerine olan bu ilgi, hem alternatif tıbbın şe-
hirdeki yerini güçlendiriyor hem de vatan-
daşların sağlık konusunda bilinçlenmesini 
sağlıyor.
  Ancak, zerdeçal gibi güçlü doğal 
ürünlerin kontrollü ve uzman önerisiyle kul-
lanılması gerektiği unutulmamalıdır.
(HATİCE SÜRMELİ)

Tarsus TB Başkanı Teke’den 
Kırşehir TSO’ya ziyaret

Kırşehir’de alternatif 
tıp: Zerdeçalın 

yükselen popülaritesi
Ampute Futbol Milli Takımı'nın

 yeni hedefi Balkan şampiyonluğu

Galatasaray'da 119. kuruluş yıl dönümü kutlandı
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sahadan ayrıldı.
 Karadeniz 
ekibi, 6. hafta Gazi-
antep FK deplasma-
nından golsüz bera-
berlikle dönerken, ilk 
galibiyetini 7. hafta 
sahasında TÜMO-
SAN Konyaspor kar-
şısında 3-2'lik sonuç-
la elde etti ve son 
olarak Atakaş Ha-
tayspor deplasma-
nında 1-1 berabere 
kaldı.

 Avrupa'ya 
erken veda
 Geçen sezo-
nu 3. sırada bitirerek 
UEFA Avrupa Ligi 2. 
eleme turundan iti-
baren Avrupa sınavı-
nı vermeye başlayan 
Trabzonspor, Slovak-
ya'nın Ruzomberok 
takımı karşısında 
deplasmanda 2-0, 
kendi evinde de 1-0 
galip geldi. Bordo-
mavililer, 3. eleme tu-
runda Avusturya'nın 

Rapid Wien temsilci-
sine sahasında 1-0, 
deplasmanda 2-0'lık 
yenilgi ile elendi.
 Daha sonra 
UEFA Konferans 
Ligi'nde yoluna 
devam eden Karade-
niz ekibi, play-off tu-
runda İsviçre'nin St. 
Gallen takımı ile dep-
lasmanda 0-0, saha-
sında 1-1 berabere 
kaldı.Penaltı atışla-
rında İsviçre temsil-
cisine elenen Trab-

zonspor, Avrupa'ya 
veda etti.
 Üç çalıştı-
rıcı görev yaptı
 Trabzonspor, 
teknik direktör Ab-
dullah Avcı yöneti-
minde Avrupa maç-
larına ve Süper 
Lig'in ilk haftasındaki 
Net Global Sivasspor 
maçına çıkarken, bu 
karşılaşmalarda 2 ga-
libiyet, 3 beraberlik 
ve 2 mağlubiyet aldı.
 Ligin ikinci 

haftasında ikas 
Eyüpspor'a konuk 
olunan müsabakaya 
geçici görev alan fut-
bol genel direktörü 
İhsan Derelioğlu yö-
netiminde çıkan ve 
rakibiyle berabere 
kalan Karadeniz 
ekibi, ardından takı-
mın başına geçen 
teknik direktör Şenol 
Güneş yönetiminde 
ise 4 beraberlik, 1 
galibiyet elde etti. 
(AA)

Trabzonspor'da sezonun ilk bölümü sıkıntılı geçti

Fatih'te kısmi çökme olduğu 
için mühürlenen 5 katlı 

binanın yıkımına başlandı
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 - Teknik direktör İsmail 

Temiz:

- "İlk defa Balkan Şampiyonası dü-

zenleniyor ve bunda da şampiyon 

olmak istiyoruz”

 - Takım kaptanı Halil İbra-

him Esen:

 - "Yeni bir jenerasyonuz ve 

arkadaşlarla mükemmel uyum sağ-

ladık. İlk defa milli takıma gelen, ilk 

kez turnuvaya giden arkadaşlarımız 

var”

 - Üst üste üçüncü kez Avru-

pa şampiyonluğuna ulaşan Ampute 

Futbol Milli Takımı, Balkan Şampiyo-

nası hazırlıklarını Kırşehir'de sürdü-

rüyor.

 Kırşehir'de kampa giren Am-

pute Futbol Milli Takımı, çalışmaları-

na 15 Ekim'e kadar Ahi Evran Üni-

versitesi Stadı'nda devam edecek.

 Ampute Futbol Milli Takımı 

Teknik Direktörü İsmail Temiz, AA 

muhabirine, 2026 Dünya Şampiyo-

nası'nda tecrübe ve gençliğin dina-

mizmiyle başarıya ulaşmayı amaçla-

dıklarını söyledi.

 Bu branşta söz sahibi olan 

Türkiye'nin güçlü duruşunu her 

zaman dünyaya göstermek istedik-

lerini vurgulayan Temiz, şöyle ko-

nuştu:

 "Ülkemizde 11,5 milyon en-

gelli vatandaşımız var. 

 Bundan ötürü hem engelli-

lerin sporla sosyal hayata kazandırıl-

ması hem de profesyonel anlamda 

elit sporcu olup, milli takımda ülke-

lerini temsil etmelerini amaçlamak-

tayız. 

 Bu amaç doğrultusunda Mar-

maris'te 64 kişilik bir kampımız 

oldu. 

 Şimdi de kampın ikinci 

ayağı olan Kırşehir'deyiz. 

 64 kişinin içinden seçtiğimiz 

sporcu kardeşlerimizle burada Bal-

kan Şampiyonası'na hazırlanıyoruz. 

 İnşallah gelecek yıl da yine 

A Milli Takım'dan gelen abileriyle ül-

kemizi temsil edecekler. 

 Bu süreç içerisinde Uluslar 

Ligi'nde mücadele edip, şampiyon 

olacaklar inşallah. 

 Ardından da 2026'da Dünya 

Şampiyonası'nda şampiyon olup, ül-

kemizi gururlandırmak istiyoruz."

 Temiz, Türkiye'nin çeşitli il-

lerinden gelen sporcuların ay yıldızlı 

formayı en iyi şekilde temsil ede-

ceklerini ifade ederek, ilk defa milli 

oyuncu olmanın heyecanını yaşadık-

larını dile getirdi.

 Üst üste 3 kez Avrupa şam-

piyonu olduklarını anımsatan Temiz, 

"İlk defa Balkan Şampiyonası dü-

zenleniyor ve bunda da şampiyon 

olmak istiyoruz. 

 Ülkemiz, kulüpler düzeyinde 

son 4 yıldır Şampiyon Kulüpler Ku-

pası'nın sahibi. 

 Ampute futbolda dünyada 

söz sahibiyiz ve bu süreci devam et-

tirmek istiyoruz." diye konuştu.

 - Esen: "İnşallah kupayı Tür-

kiye'ye getireceğiz"

 Takım kaptanı Halil İbrahim 

Esen, Balkan Şampiyonası'na 

 Kırşehir Gençlik ve Spor İl Müdürü 

Numan Nafiz Şahin, Avrupa ve Dünya şam-

piyonu olan Türkiye Ampute Futbol Takı-

mı'nı Kırşehir'deki hazırlık kampında ziyaret 

etti. 

 Müsabakalar öncesinde moral de-

polayan takım, 2024 yılında Avrupa Ampute 

Futbol Şampiyonası'nda üçüncü kez şampi-

yonluk yaşamış olmanın gururuyla çalışma-

larını sürdürüyor.

 2017, 2021 ve 2024 yıllarında Av-

rupa Ampute Futbol Şampiyonu olan milli 

takım, 2022 yılında İstanbul'da düzenlenen 

Ampute Futbol Dünya Kupası'nda da birin-

ciliği elde ederek tüm dünyaya adını duyur-

muştu. 

 Kırşehir'deki kamp çalışmaları, yak-

laşan uluslararası müsabakalara hazırlık 

amacıyla yoğun bir tempoda devam ediyor.

 İl Müdürü Numan Nafiz Şahin, ziya-

reti sırasında takımla sohbet ederek başarı-

larından dolayı tebrik etti ve Kırşehir olarak 

her zaman yanlarında olduklarını dile getir-

di. 

 Ziyaretin ardından takım kaptanı ve 

teknik heyet ile yapılan görüşmelerde, ge-

lecekteki hedefler ve takımın motivasyonu 

üzerine değerlendirmelerde bulunuldu.

 Şahin, Türkiye Ampute Futbol Takı-

mı'nın hem Avrupa'da hem de dünya are-

nasında ülkemizi başarıyla temsil ettiğini be-

lirterek, "Sizler, azmin ve başarının en güzel 

örneğisiniz. 

 Kırşehir olarak gurur duyuyoruz ve 

her zaman destekçiniz olacağız" dedi.

 Ziyaretin ardından takım çalışmala-

rına kaldığı yerden devam ederken, Kırşehir 

halkı da milli takıma destek mesajları iletti. 

 Türkiye Ampute Futbol Takımı, ba-

şarılarına yenilerini eklemek için Kırşe-

hir'deki kamp sürecinde hazırlıklarını tüm hı-

zıyla sürdürüyor. (SEVGİ ER)

 Bordo-
mavililer, Süper Lig 
ve Avrupa kupaların-
da çıktığı toplam 13 
karşılaşmanın sade-

ce 3'ünü kazanarak 
yüzde 23'lük galibi-
yet oranında kaldı. 
 Karadeniz 
ekibi, 8 maçtan be-

raberlikle ayrılırken 2 
müsabakayı da kay-
betti.
 Avrupa'ya 
erken veda eden Ka-

radeniz ekibi, ligde 
de 8. hafta sonunda 
oynadığı 7 karşılaş-
mada 6 beraberlik, 1 
galibiyet ile 9 puan 
toplayarak 10. sırada 
yer aldı.
 Ligdeki 
maçlar
 Ligin ilk haf-
tasında deplasman-
da Net Global Si-
vasspor ile 0-0 bera-
bere kalan, ikinci haf-
tayı bay geçen Trab-
zonspor'un üçüncü 

haftadaki Bellona 
Kayserispor karşılaş-
ması da Avrupa ku-
pası maçı nedeniyle 
ertelendi.
 Dördüncü 
hafta İkas Eyüpspor 
ile deplasmanda 0-0 
berabere kalan Kara-
deniz ekibi, beşinci 
haftada kendi evinde 
Beşiktaş karşısında 
1-1'lik, erteleme ma-
çında da Bellona Kay-
serispor karşısından 
2-2'lik sonuçla 

 Galatasaray 
Kulübü Başkanı Dur-
sun Özbek ile kulüp 
üyeleri, kutlama et-
kinlikleri çerçevesin-
de ilk olarak kulübün 
kurucu başkanı Ali 

Sami Yen'in Feriköy 
Mezarlığı'ndaki kabri-
ni ziyaret etti.
 Sarı-kırmızılı 
heyet daha sonra Ga-
latasaray Lisesi'ne 
geçti.

 Burada açılış 
konuşmasını yapan 
başkan Dursun 
Özbek, "Galatasa-
ray'ın 119. kuruluş 
yıl dönümünü kutlu-
yoruz. 
 Bir asırdan 
uzun süre önce bu 
kulübü 'Türk olma-
yan takımları yen-
mek.' hedefiyle 
kuran Ali Sami Yen 
ve arkadaşlarını 
sevgi, saygı ve rah-
metle anıyorum. 
 Bu hedefte 

ilerlemeye ve Galata-
saray'ı bizden sonra 
gelecek kardeşlerimi-
ze en iyi şekilde bı-
rakmak için çalışma-
ya devam edeceğiz." 
diye konuştu.
 Galatasa-
ray'ın herkesin gurur 
duyacağı başarı hika-
yeleri yazmaya 
devam edeceğini dile 
getiren Özbek, şun-
ları kaydetti:
 "Galatasaray 
şanlı tarihiyle, fikri 
hür, vicdanı hür 

7'de

Türkiye Ampute 
Futbol Takımı'na Kırşehir'de

 moral ziyareti

Ampute Futbol 
Milli Takımı'nın yeni hedefi 

Balkan şampiyonluğu

Trabzonspor'da sezonun ilk
 bölümü sıkıntılı geçti

7'de

Galatasaray'da 119. 
kuruluş yıl dönümü kutlandı
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